EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 16/2018-SGC. Dispensa. Contratado: EDIR LIMA

CORREA EIRELI. CNPJ:15.284.363/0001-73. Objeto: contratação de empresa especializada

em prestação de serviços de buffet para eventos, com entrega. Fundamento Legal: Lei 8.666/93,

ART 24, II. 1ºValor: R$7.500,00. Data do empenho: 25/05/2018.

Macapá-AP, 25 de maio de 2018.

Natasha Leão
Presidente da CPL